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گروه سیاســی-رییس جمهور قانون اصلاح 
موادی از قانون مالیات های مستقیم در خصوص اخذ 
مالیات از خانه های خالی را برای اجرا به وزارت امور 
اقتصادی و دارایی ابلاغ کرد. حجت الاسلام حسن 
روحانی قانــون اصلاح موادی از قانون مالیات های 
مســتقیم، موضوع اخذ مالیات از خانه های خالی را 
برای اجرا بــه وزارت امور اقتصادی و دارایی ابلاغ 
کرد.مطابق قانون مزبور هر واحد مسکونی واقع در 
کلیه شهرهای بالای ۱۰۰ هزار نفر جمعیت که به استناد 
سامانه ملی املاک و اسکان کشور، در هر سال مالیاتی 
در مجموع بیش از ۱۲۰ روز ســاکن یا کاربر نداشته 
باشــد، به عنوان خانه خالی شناسایی شده و به ازای 
هر ماه بیش از زمان مذکور، بدون لحاظ معافیت های 
مندرج در این قانون، ماهانه مشمول مالیاتی بر مبنای 

مالیات بر درآمد اجاره به شــرح ضرایب ســال اول 
معادل 6 برابر مالیات متعلقه، سال دوم معادل ۱۲ برابر 
مالیات متعلقه و ســال ســوم به بعد معادل ۱۸ برابر 
مالیات متعلقه می شــود.همچنین واحدهای نوساز 
پس از ۱۲ ماه و در طرح های انبوه ســازی پس از ۱۸ 
ماه از زمان صدور گواهی اتمام عملیات ساختمانی، 
مشــمول مالیات مذکور می شوند.مطابق این قانون، 
وزارت راه و شهرســازی موظف است با همکاری 
وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، یک ماه قبل از 
اتمام مهلت های مذکور، اخطار لازم را به مالک واحد 

مسکونی یا به کدپستی محل آن ارسال کند.
همچنین ضرایــب مالیاتی فوق بــرای کلیه 
اشخاص حقیقی و حقوقی از جمله افرادی که دارای 
بیش از پنج خانه خالی در هر ســال مالیاتی باشــند، 

نسبت به کل واحدها دو برابر ضرایب مذکور درصد 
ماده اعمال می شود.

رییس جمهوری قانون اخذ مالیات از خانه های خالی را ابلاغ کرد

بــه گــزارش اقتصــاد  کیش 
علــی عــرب مدیرعامل شــرکت 
توســعه و مدیریت بنادر و فرودگاه 
های کیش، از طــرح جمع آوری و 
انتقــال آهوان فــرودگاه بین المللی 
کیش براســاس دســتورالعمل های 
بیــن المللی )ICAO( و ســازمان 
هواپیمایــی کشــوری و اجــرای 
بخشــنامه فرآیند "مدیریت ریسک 
 ایمنی برخورد پرندگان و حیوانات" 

خبر داد.
وی برقراری حمل ونقل هوایی 
ایمــن در فرودگاه بین المللی کیش، 
تامین ایمنی پروازهــا و جلوگیری 
از برخــورد پرنده هــا و حیوانات با 
هواپیما، تأمین ســلامت مســافران 
و پیشگیری از خســارات و تلفات 
احتمالــی را از جمله اهداف اجرای 

این دستورات عنوان کرد.
علی عرب در ادامه افزود: طرح 
مدیریت ریســک ایمنی برخورد با 
آهــوان در فرودگاه بین المللی کیش 
و انتقال آهوها از محدوده فرودگاهی 
به بیرون محوطه فنس کشــی شده، 
با هدف حفــظ زندگی آهوان کیش 
و جلوگیــری از مخاطرات پروازی 

انجام شد.
مدیرعامل شــرکت توســعه و 
مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش 
گفت: این آهوان پیش از نو سازی و 
ترمیم حصار فرودگاه داخل محدوده 
شــده بودند و پس از بازســازی و 
تکمیل فنس کشی، امکان ورودآنها 
بــه محــدوده فرودگاهــی وجود 

نخواهد داشت.
علی عــرب با اشــاره به اینکه 
عملیات جمع آوری آهوان از مرداد 
ســال 97 تا کنون انجام شــده است 
افــزود: تاکنــون ۲5۰ رأس آهو به 
روش جَرگه ای و با موتورســیکلت 
هــای تریل آفرود با حضور کارکنان 
اداره محیط زیست از محوطه داخلی 
فــرودگاه بین المللــی کیش جمع 
آوری و بــه بیرون از فرودگاه منتقل 
شــده اند و در تمامی طرح های اجرا 
شده حفاظت از آهو و سلامت آن مد 

نظر بوده است. 
وی تصریــح کــرد: برخورد 
حیوانات و پرندگان با هواپیما امری 
اجتناب ناپذیر است و این طرح برای 
کاهش حوادث و حفظ جان و حیات 

آهوان ایرانی به اجرا درآمده است.
مدیرعامل شــرکت توســعه و 
مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش 
با تاکید بر نگاه توسعه ای این شرکت 
دراجــرای طرح های مختلف گفت: 
مصمم هســتیم تا با افزودن فناوری 
های جدید فرودگاهی؛ زیرســاخت 
های مناســب ایمن ســازی پروازها 
و حمــل ونقل هوایی ایمــن را در 
فــرودگاه بین المللــی کیش فراهم 

کنیم.
لازم به ذکراســت جزیره کیش 
دارای بیش از 75۰ راس آهو از گونه 
موســوم به گازلا بوده که در لیست 
قرمــز اتحادیه جهانــی حفاظت از 
محیط زیســت به عنوان گونه آسیب 
پذیر ثبت شــده اســت و علاوه بر 

جزیره کیــش در مناطــق مختلف 
کشــور نیز اقدامــات حفاظتی برای 
 این گونــه از آهــوان در حال اجرا 

است.
هــم چنین عزیــز الله محمدی 
مدیــر کل فرودگاه کیــش  در این 
خصوص گفت؛ تــردد روزانه بیش 
از چنــد  هزار نفر در فرودگاه  کیش 
همراه با  نشست و برخاست چند ین  

پرواز در شبانه روز و تامین امنیت و 
آرامش و آســایش مسافران  حاصل 
تلاش همکارانی است که برای تامین 
امنیــت و ایمنی ، با نظم و توانمندی 
کامــل در فرودگاه کیش مشــغول 

خدمت هستند.
مدیــر کل فرودگاه کیش اظهار 
داشــت در این بین بیش از ۱۳ نهاد 
و ارگان بصورت مستقیم و هر کدام 

با انجام وظیفــه ای خاص درگیر و 
دخیــل بــرای اجــرای صحیح این 
خدمات هســتند و به لطف و عنایت 
خدا و زحمات بــی وقفه همکاران 
ارگانهــای مرتبــط و تعامل و نظم و 
انضباط حاکم با کمترین حاشــیه و 
حادثه ، خدماتی اســتاندارد به نحو 
شایســته به گردشگران و کیشوندان 

ارایه میگردد. 

وی افــزود :علاوه بــر این ۱۳ 
نهــاد و ارگان مهم که در این زنجیره 
مدیریــت و ایجاد ایمنــی و امنیت 
سهیم هســتند ، بیش از ۱5 ایرلاین 
مسافربری و چند شرکت هلیکوپتری 
در فرودگاه کیش مســتقر و خدماتی 
 منظم در جهت تردد مســافرین ارایه 

می دهند.
محمــدی افــزود: مدیریــت 

چنین سیســتمی پیچیده و حساس 
با اولویــت تامین آرامش و امنیت و 
ایمنی مســافران  کار خطیر و بزرگی 
است که بدون ایجاد وفاق و تعامل و 
ارتباط منظم و یکپارچه بین ارگانهای 
موجود  امکان پذیر نیست و با افتخار 
باید بگویم کــم مخاطره ترین و کم 
حادثه ترین فــرودگاه ایران با توجه 
به تردد بیشــمار در کشــور که مقام 
 ســوم پرتردد ترین فرودگاه را دارد 

هستیم.
محمــدی  افزود:تمــام تلاش 
ما افزایــش خدمات اســتاندارد و 
تامین آســایش مسافرین و بروز بود 
خدمات و برآوردن نیازها و خواسته 
های بحق مســافرین در کنار تامین 
امنیت و ایمنــی حداکثری و تکمیل 
شــریان زنجیره موجــود که همان 
ایجاد تســهیلات بهتــر و مورد نیاز 

گردشگران است می باشد.
مدیر کل فرودگاه کیش در مورد 
تجهیز امکانات مــورد نیاز فرودگاه 
کیــش از جمله سیســتم آی ال اس 
جهت نشســت و برخواست ایمن 
پروازها در زمان مه گرفتگی و گرد و 
غبار عنوان کرد اقدامات لازم جهت 
تامین سیستم ناوبری ILS صورت 
گرفته و بــزودی این تجهیزات مهم 

ناوبــری در فرودگاه کیــش تهیه و 
نصب خواهد شد.

محمــدی با اشــاره به دریافت 
گواهی نامه بیــن المللی فرودگاهی 
گفت ایــن گواهی برابــر قوانین و 
مقــررات صنعت هوانــوردی دنیا 
پس از آســیب شناسی و کارشناسی، 
مخاطــرات را بررســی و تحلیل و 
اقــدام به حذف و برطــرف نمودن 
حداکثــری و یا به حداقل رســاندن 
مخاطرات احتمالــی نمودیم و این 
گواهی نامــه مهم به شــرط تحت 
کنتــرل بــودن مخاطــرات و عدم 
 تکــرار آن و برداشــتن موانع صادر 

میشود.
وی یکی دیگر از فوائد داشــتن 
این گواهی نامه را ورود هواپیماهای 
بین المللی بــه فرودگاه کیش عنوان 
کرد و گفت کلیه هواپیمای خارجی 
که بخواهند در فرودگاه کیش نشست 
و برخاست داشته باشند ابتدا به ساکن 
از داشتن گواهی نامه فرودگاهی معتبر 
ســوال و از امکانات تعریف شده در 
قوانین و اســتاندارد های فرودگاهی 
و مخاطــرات موجــود و احتمالی و 
داشتن بیمه نامه ها اطمینان پیدا کرده 
و پس آن اقــدام به ورود به فرودگاه 

کیش میکنند.

اجرای طرح 
مدیریت ریسک 
ایمنی و امنیت 

پروازهای فرودگاه  
بین المللی کیش

مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های کيش  
عنوان کرد :

علی عرب با اشــاره به اینکه عملیــات جمع آوری 
آهوان از مرداد ســال 97 تا کنون انجام شــده است 
افــزود: تاکنون 250 رأس آهو به روش جَرگه ای و با 
موتورســیکلت های تریل آفرود با حضور کارکنان 
اداره محیــط زیســت از محوطه داخلــی فرودگاه 
بین المللــی کیش جمع آوری و به بیرون از فرودگاه 
منتقل شــده انــد و در تمامی طرح های اجرا شــده 
حفاظــت از آهو و ســامت آن مد نظر بوده اســت. 
وی تصریح کــرد: برخورد حیوانــات و پرندگان 
بــا هواپیما امــری اجتنــاب ناپذیر اســت و این 
طــرح بــرای کاهــش حــوادث و حفــظ جــان و 
حیــات آهــوان ایرانــی به اجــرا درآمده اســت.
مدیرعامل شــرکت توســعه و مدیریــت بنادر و 
فرودگاه های کیش با تاکید بر نگاه توسعه ای این شرکت 
دراجرای طرح های مختلف گفت: مصمم هستیم تا با 
افزودن فناوری های جدید فرودگاهی؛ زیرساخت های 
مناســب ایمن ســازی پروازها و حمل ونقل هوایی 
ایمــن را در فرودگاه بین المللــی کیش فراهم کنیم.

اقتصاد  کیش-علی عرب از اجرای طرح مدیریت ریسک ایمنی برخورد در فرودگاه بین المللی کیش با هدف افزایش ایمنی پروازها خبرداد.


